

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง
งานก่อสร้างซุ้มประตูค่ายพ่อขุนผาเมือง (แผนงาน 2)

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	57	580	-	33,060	-	
2	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	5	1,970	-	9,850	-	
3	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ถุง 50 กก.	ถุง	200	126	-	25,200	-	
4	- หินเบอร์ 1/2	ลบ.ม.	32	550	-	17,600	-	
5	- ไม้แบบขนาด 1 1/2" x 3"	ท่อน	65	150	-	9,750	-	
6	- ไม้แบบขนาด 1" x 6"	ท่อน	52	380	-	19,760	-	
7	- ไม้แบบขนาด 1" x 8"	ท่อน	50	550	-	27,500	-	
8	- ไม้แบบขนาด 1" x 10"	ท่อน	42	738	-	31,009	-	
9	- ไม้ค้ำยันยูคา ขนาด 3" ยาว 3 ม.	ต้น	60	37	-	2,247	-	
10	- ตะปู 3"	ลัง	8	650	-	5,200	-	
11	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม.	เส้น	130	40	-	5,200	-	
12	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 9 มม.	เส้น	144	93	-	13,392	-	
13	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	120	165	-	19,800	-	
14	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด Ø 16 มม.	เส้น	78	285	-	22,230	-	
15	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	175	45	-	7,875	-	
16	- เหล็กตัว [100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	115	550	-	63,250	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
17	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 ม.ม	ท่อน	90	717	-	64,521	-	
18	- เหล็กกล่อง 25x25x1.6 ม.ม	ท่อน	132	251	-	33,191	-	
19	- เหล็กแผ่นเรียบดำ 4'x8' ทหนา 6 ม.ม.	แผ่น	2	3,696	-	7,392	-	
20	- น๊อตยึดหัวเสา ขนาด ศก. 12 มม.	ชุด	64	54	-	3,424	-	
21	- ลวดเชื่อม 2.6 มม.	กล่อง	5	150	-	749	-	
22	- ลวดเชื่อม 3.2 มม.	กล่อง	10	171	-	1,712	-	
23	- สังกะสนิม ถัง 1 แกลลอน	ถัง	25	407	-	10,165	-	
24	- สีนํ้ามัน ถัง 1 แกลลอน	ถัง	25	600	-	15,000	-	
25	- น้ำมันสน ถัง 1 แกลลอน	ถัง	6	400	-	2,401	-	
26	- ทินเนอร์ ถัง 1 แกลลอน	ถัง	6	750	-	4,500	-	
27	- กระเบื้องดินเผาปลายแหลม	แผ่น	6,125	18	-	111,414	-	
28	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	ตัว	6,125	1	-	6,554	-	
29	- ครอบปูนปั้น	ท่อน	55	161	-	8,828	-	
30	- เชิงชายไม้ฝาสำเร็จ 8 นิ้ว	แผ่น	50	111	-	5,564	-	
31	- ปิดลอนไม้ฝาสำเร็จ 4 นิ้ว	แผ่น	50	45	-	2,247	-	
32	- เหล็กซีลาย	ท่อน	38	30	-	1,140	-	
33	- ฝ้าแผ่นเรียบหนา 4 มม ภายนอก	แผ่น	13	155	-	2,017	-	
34	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 6 มม.ภายใน	แผ่น	16	193	-	3,082	-	
35	- อิฐมอญ 6 นิ้ว x 12 นิ้ว โขว์แนว	ก้อน	2,100	16	-	33,705	-	
36	- อิฐมอญ 4 นิ้ว x 8 นิ้ว โขว์แนว	ก้อน	14,250	11	-	152,475	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
37	- อิฐมอญพื้นบ้าน โข้วแนว	ก้อน	3,500	2	-	7,000	-	
38	- กระเบื้องปูพื้นขนาด 8" x 8"	กล่อง	45	270	-	12,150	-	
39	- ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุถุง 50 กก.	ถุง	250	115	-	28,750	-	
40	- ปูนขาว ถุง 25 กก.	ถุง	115	200	-	23,000	-	
41	- ประตูบานคู่ พร้อมวงกบ ตามแบบ ป.2	ชุด	1	8,025	-	8,025	-	
42	- ประตูเหล็กตัดสแตนเลส ขนาด 6 x 4.5 ม.	ชุด	2	192,600	-	385,200	-	
43	- ป้ายนามหน่วย	ชุด	2	18,725	-	37,450	-	
44	- สีนํารองพื้นปูน ถึง 5 แกนลอน	ถัง	3	2,200	-	6,600	-	
45	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก ถึง 5 แกนลอน	ถัง	1	1,650	-	1,650	-	
46	- เคลือบอิฐ ทาเคลือบผิว	ตร.ม.	510	64	-	32,742	-	
47	- บัวหัวเสา	เมตร	4	3,210	-	12,840	-	
48	- บัวปูนปั้น บ.1 และ บ.2	เมตร	150	214	-	32,100	-	
49	- ตู้ Consumer unit 6 คู่สาย Main CB.50 AT. 1 Ø IC ≥ 15KA 220 V.	ชุด	1	5,024	-	5,024	-	
50	- เซฟตี้สวิตซ์ ขนาด 100A 1 เฟส 2 สาย ใช้ภายในอาคาร	ชุด	1	12,198	-	12,198	-	
51	- โคมเพดานหลอดกลม ขนาด 36 W ครอบฝาแก้ว/อะคลีลิก	ชุด	4	910	-	3,638	-	
52	- โคมไฟกิ่งติดผนังภายนอก หลอดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์	ชุด	4	1,017	-	4,066	-	
53	- สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm.	ม้วน	2	1,605	-	3,210	-	
54	- สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm.	ม้วน	3	2,033	-	6,099	-	
55	- สายไฟ THW 1x4.0 sq.mm.	ม้วน	2	2,140	-	4,280	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
56	- สายไฟ THW 1x16.0 sq.mm.	ม้วน	2	6,631	-	13,262	-	
57	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	ชุด	4	320	-	1,280	-	
58	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	ชุด	6	171	-	1,027	-	
59	- สายดินพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	11,182	-	11,182	-	
60	- ท่อ IMC ขนาด Ø 1 นิ้ว	ท่อน	12	381	-	4,571	-	
61	- ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	7	250	-	1,750	-	
62	- ท่อ IMC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	35	192	-	6,720	-	
63	- ข้อต่อ	ตัว	54	70	-	3,780	-	
รวม 63 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น						1,452,595	-	

พ.ต. _____ ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤตสินสาร)

ร.อ. _____ กรรมการ

(อิทธิศักดิ์ ยาจามิ)

ร.ท. _____ กรรมการ

(วัจจำ แสงขาน)